
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

                                                                                                   UCHWAŁA NR XXXI/171/06

RADY GMINY NOWINKA

z dnia 07 sierpnia 2006 r.

 

 

 

2. W sprawie upoważnienia Wójta Gminy do ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy nr Z/2.20/III/3.1/218/05/U/21/06 o
dofinansowanie Projektu Z/2.20/III/3.1/218/05 Modernizacja drogi gminnej Bryzgiel-Krusznik w ramach Priorytetu 3 – Rozwój lokalny (z wyłączeniem
Działania 3.4 – Mikroprzedsiębiorstwa)
 

 

2. Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 litera e i art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. Z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r Nr
89, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457) – Rada Gminy
Nowinka postanawia:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy do ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy Nr Z/2.20/III/3.1/218/05/U/21/06 o dofinansowanie Projektu
Z/2.20/III/3.1/218/05 Modernizacja drogi gminnej Bryzgiel – Krusznik w ramach Priorytetu 3 – Rozwój lokalny (z wyłączeniem Działania 3.4 –
Mikroprzedsiębiorstwa) zawartą w dniu 27 czerwca 2006 r pomiędzy Wojewodą Podlaskim a Gminą Nowinką

 

§ 2.1. Zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy wymienionej w § 1 należy wnieść w formie weksla in blanco na kwotę 966.484 PLN wraz z deklaracją
wekslową.

 

2. Powyższa kwota stanowi dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz współfinansowanie ze środków budżetu państwa
realizowanych w ramach projektu , o których mowa w § 1.

 

§ 3. Zabezpieczenie powinno zostać ustanowione na okres 5 lat od zawarcia umowy o dofinansowanie projektu.

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/134/05 Rady Gminy Nowinka z dnia 28 czerwca 2005 roku.

 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący

Rady Gminy w Nowince

 

Jerzy Kłoczko

 

 

Metryka strony

Uchwała 171

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2006-11-21
Data modyfikacji: 2006-11-21

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2006-11-21

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	Uchwała 171

